
BALANCE DE COMPROBACIÓN Y DE SALDOS - ENERO 2024

Información Línea de Encabezado

Tipo Informe Período Contable Entidad Matriz Moneda Rut Responsable Dígito Verificador Cantidad de
Registros

Total Débitos Total Créditos

5 01 00106801 CLP 073568600 3 000000218 0000019367553521

Detalle de archivo Cargado

Línea Código Entidad Región Código de
Cuenta

Debe Haber Saldo Deudor Saldo Acreedor Denominación Cuenta

2 00106801 05 01110200 0000001625556336 0000001316952277 0000012829394316 0000000000000000 BANCO ESTADO

3 00106801 05 01110800 0000000025567006 0000000000000000 0000000076906931 0000000000000000 FONDOS POR ENTERAR AL F.C.M.

4 00106801 05 01140300 0000000000997910 0000000000500910 0000000000817000 0000000000000000 ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

5 00106801 05 01140500 0000000014463116 0000000004450571 0000000212210583 0000000000000000 APLICACION FONDOS EN ADMINISTRAC.

6 00106801 05 01140900 0000000000000000 0000000000000000 0000000020078837 0000000000000000 TARJETAS DE CREDITO

7 00106801 05 01150300 0000001135645023 0000000852156949 0000000283488074 0000000000000000 TRIBUTOS USO BS. Y REALIZACION DE
ACTIVIDADES

8 00106801 05 01150500 0000000082779793 0000000082779793 0000000000000000 0000000000000000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

9 00106801 05 01150600 0000000027965411 0000000027965411 0000000000000000 0000000000000000 RENTAS DE LA PROPIEDAD

10 00106801 05 01150700 0000000000242475 0000000000242475 0000000000000000 0000000000000000 INGRESOS DE OPERACION

11 00106801 05 01150800 0000000143106381 0000000142950760 0000000000155621 0000000000000000 OTROS INGRESOS CORRIENTES

12 00106801 05 01151200 0000001259296700 0000000026611888 0000001232684812 0000000000000000 RECUPERACION DE PRESTAMOS

13 00106801 05 01151300 0000000253719836 0000000253719836 0000000000000000 0000000000000000 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

14 00106801 05 01160100 0000000000000000 0000000000000000 0000000011017633 0000000000000000 DOCUMENTOS PROTESTADOS

15 00106801 05 01160200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000227456 0000000000000000 DETRIMENTO EN RECURSOS DISPONIBLES

16 00106801 05 01210601 0000000002750000 0000000016900000 0000000887738407 0000000000000000 DEUDORES TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL
SECTOR PRIVA

17 00106801 05 01219200 0000000000000000 0000001259296700 0000000000000000 0000000000000000 CUENTAS POR COBRAR DE ING.
PRESUPUESTARIOS

18 00106801 05 01240200 0000000000000000 0000000000009280 0000000470196253 0000000000000000 DEUDORES EN COBRANZA JUDICIAL

19 00106801 05 01250202 0000000000000000 0000000000000000 0000000006813848 0000000000000000 GASTOS ANTICIPADOS POR ARRIENDO EDIFICIOS

20 00106801 05 01310101 0000000071947579 0000000062644608 0000000009302971 0000000000000000 EXISTENCIAS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA
PERSONAS

21 00106801 05 01410100 0000000000000000 0000000000000000 0000001706263485 0000000000000000 EDIFICACIONES

22 00106801 05 01410200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000285485 0000000000000000 MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION

23 00106801 05 01410400 0000000000000000 0000000000000000 0000000177643858 0000000000000000 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

24 00106801 05 01410501 0000000000000000 0000000000000000 0000001396777416 0000000000000000 VEHICULOS TERRESTRES

25 00106801 05 01410600 0000000004170468 0000000000994556 0000000244012981 0000000000000000 MUEBLES Y ENSERES

26 00106801 05 01410700 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000004525596 HERRAMIENTAS

27 00106801 05 01410800 0000000023295314 0000000000000000 0000000277222476 0000000000000000 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS



28 00106801 05 01410900 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000000254344 EQUIPOS COMUNICACIONES REDES
INFORMATICAS

29 00106801 05 01420100 0000000000000000 0000000000000000 0000002260350985 0000000000000000 TERRENOS

30 00106801 05 01439900 0000000000000000 0000000000000000 0000000064034724 0000000000000000 OTROS BIENES DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA

31 00106801 05 01490100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000235599910 DE EDIFICACIONES

32 00106801 05 01490200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000000753971 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA
PRODUCCION

33 00106801 05 01490400 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000094313013 DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

34 00106801 05 01490501 0000000000000000 0000000015501876 0000000000000000 0000000469108439 DEPRECIACION ACUMULADA DE VEHICULOS
TERRESTRES

35 00106801 05 01490600 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000147741308 DE MUEBLES Y ENSERES

36 00106801 05 01490700 0000000000000000 0000000000000000 0000000000395709 0000000000000000 HERRAMIENTAS

37 00106801 05 01490800 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000112150657 DE EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

38 00106801 05 01490900 0000000000000000 0000000000000000 0000000000147191 0000000000000000 DE EQUIPOS DE COMUNICACION DE REDES
INFORMATICAS

39 00106801 05 01510100 0000000000000000 0000000000049584 0000000000000000 0000000002105909 PROGRAMAS Y LICENCIAS COMPUTACIONALES

40 00106801 05 01510200 0000000000000000 0000000000125000 0000000000000000 0000000003484937 SISTEMAS DE INFORMACION

41 00106801 05 01510300 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000000517823 PÁGINAS WEB

42 00106801 05 01610202 0000000013192496 0000000000000000 0000000013192496 0000000000000000 CONSULTORIAS

43 00106801 05 01610298 0000000000754460 0000000000000000 0000000000754460 0000000000000000 OTROS GASTOS

44 00106801 05 01610299 0000000000000000 0000000000000000 0000005412585297 0000000000000000 COSTOS ACUMULADOS

45 00106801 05 01619902 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000452925309 APLICACION A GASTOS DE PROYECTOS

46 00106801 05 02140400 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000535339817 GARANTIAS RECIBIDAS

47 00106801 05 02140500 0000000004450571 0000000046877645 0000000000000000 0000000905730711 ADMINISTRACION DE FONDOS

48 00106801 05 02140700 0000000000000000 -000000000000635 0000000000000000 0000000000004119 RECAUDACION DEL SISTEMA FINANCIERO

49 00106801 05 02140900 0000000080549307 0000000194587658 0000000000000000 0000000153890157 OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS

50 00106801 05 02141000 0000000067977984 0000000053774750 0000000000000000 0000000049112904 RETENCIONES PREVISIONALES

51 00106801 05 02141100 0000000053105010 0000000011276344 0000000000000000 0000000012091764 RETENCIONES TRIBUTARIAS

52 00106801 05 02141200 0000000008455739 0000000008455739 0000000000000000 0000000009575892 RETENCIONES VOLUNTARIAS

53 00106801 05 02141300 0000000000434037 0000000000689840 0000000000000000 0000000001407246 RETENCIONES JUDICIALES Y SIMILARES

54 00106801 05 02152100 0000000303483544 0000000329763591 0000000000000000 0000000026280047 C X P GASTOS EN PERSONAL

55 00106801 05 02152200 0000000302728189 0000000411084746 0000000000000000 0000000108356557 BIENES Y SERVIICOS DE CONSUMO

56 00106801 05 02152400 0000000132730286 0000000137080191 0000000000000000 0000000004349905 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

57 00106801 05 02152600 0000000023275133 0000000023283193 0000000000000000 0000000000008060 OTROS GASTOS CORRIENTES

58 00106801 05 02152900 0000000029099258 0000000029808693 0000000000000000 0000000000709435 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

59 00106801 05 02153100 0000000013192496 0000000013946956 0000000000000000 0000000000754460 INICIATIVAS DE INVERSION

60 00106801 05 02153400 0000000337926289 0000000345322843 0000000000000000 0000000007396554 SERVICIO DE LA DEUDA

61 00106801 05 02160100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000013207917 DOCUMENTOS CADUCADOS

62 00106801 05 02210200 0000000001269456 0000000000855750 0000000000000000 0000000000847464 FONDOS DE TERCEROS

63 00106801 05 02210700 0000000000336975 0000000019597319 0000000000000000 0000000115034637 OBLIGACIONES POR APORTE AL FCM

64 00106801 05 02210800 0000000003889159 0000000001505189 0000000000000000 0000000062474085 OBLIGACIONES CON REGISTRO MULTAS DEL
TRANSITO

65 00106801 05 02210900 0000000000736948 0000000001464877 0000000000000000 0000000027595584 OBLIG. RECAUD. MULTAS O. MUNICIPALIDADES
TAG

66 00106801 05 02219200 0000000345391843 0000000000069000 0000000000000000 0000000000000000 CUENTAS POR PAGAR GTOS. PRESUPUESTARIOS

67 00106801 05 02240500 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000041427789 PROVISIONES POR JUICIOS A CORTO PLAZO

68 00106801 05 02240800 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000175378143 PROVISIONES POR JUICIOS A LARGO PLAZO

69 00106801 05 03110100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000006307862372 PATRIMONIO INSTITUCIONAL

70 00106801 05 03110200 0000000000000000 0000006044766003 0000000000000000 0000016811196105 RESULTADOS ACUMULADOS

71 00106801 05 03110300 0000006044766003 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 RESULTADO DEL EJERCICIO

72 00106801 05 04320100 0000000000000000 0000001079780617 0000000000000000 0000001079780617 PATENTES Y TASAS POR DERECHOS

73 00106801 05 04320200 0000000000178944 0000000034680860 0000000000000000 0000000034501916 PERMISOS Y LICENCIAS

74 00106801 05 04329900 0000000000000000 0000000000624204 0000000000000000 0000000000624204 OTROS TRIBUTOS

75 00106801 05 04330300 0000000000000000 0000000027965411 0000000000000000 0000000027965411 INTERESES

76 00106801 05 04410300 0000000000000000 0000000083155877 0000000000000000 0000000083155877 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

77 00106801 05 04420300 0000000000000000 0000000253719836 0000000000000000 0000000253719836 TRANSFERENCIAS CAPITAL O. ENTIDADES
PUBLICAS

78 00106801 05 04520100 0000000000000000 0000000000329585 0000000000000000 0000000000329585 VENTA BIENES DE CAMBIO

79 00106801 05 04610200 0000000000153483 0000000029410867 0000000000000000 0000000029257384 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS



80 00106801 05 04610300 0000000000000000 0000000107870724 0000000000000000 0000000107870724 PARTIC. F.C.M. ART. 38 LEY 3063

81 00106801 05 04610400 0000000000000000 0000000001973253 0000000000000000 0000000001973253 OTROS INGRESOS

82 00106801 05 04637200 0000000000023241 0000000001207913 0000000000000000 0000000001184672 AJUSTE POR VARIACION DE UNIDADES DE
CUENTAS E INDI

83 00106801 05 04639900 0000000010626367 0000000000000000 0000000010626367 0000000000000000 OTROS AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

84 00106801 05 05310100 0000000192264942 0000000000074000 0000000192190942 0000000000000000 PERSONAL DE PLANTA

85 00106801 05 05310200 0000000087002511 0000000000000000 0000000087002511 0000000000000000 PERSONAL A CONTRATA

86 00106801 05 05310300 0000000006214320 0000000000000000 0000000006214320 0000000000000000 OTRAS REMUNERACIONES

87 00106801 05 05310400 0000000047382187 0000000003026369 0000000044355818 0000000000000000 OTROS GASTOS EN PERSONAL

88 00106801 05 05320100 0000000000775936 0000000000000000 0000000000775936 0000000000000000 ALIMENTOS Y BEBIDAS

89 00106801 05 05320200 0000000001286486 0000000000000000 0000000001286486 0000000000000000 TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO

90 00106801 05 05320400 0000000004393737 0000000000000000 0000000004393737 0000000000000000 MATERIALES DE USO O CONSUMO

91 00106801 05 05320500 0000000076489309 0000000002654389 0000000073834920 0000000000000000 SERVICIOS BASICOS

92 00106801 05 05320600 0000000007945953 0000000000000000 0000000007945953 0000000000000000 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

93 00106801 05 05320700 0000000001802493 0000000000000000 0000000001802493 0000000000000000 PUBLICIDAD Y DIFUSION

94 00106801 05 05320800 0000000269657225 0000000000000000 0000000269657225 0000000000000000 SERVICIOS GENERALES

95 00106801 05 05320900 0000000038273039 0000000000000000 0000000038273039 0000000000000000 ARRIENDOS

96 00106801 05 05321100 0000000011314178 0000000000000000 0000000011314178 0000000000000000 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

97 00106801 05 05321200 0000000002423859 0000000000000000 0000000002423859 0000000000000000 OTROS GTOS. BS. Y SERV. CONSUMO

98 00106801 05 05321400 0000000002891217 0000000000000000 0000000002891217 0000000000000000 GASTOS BIENES MUEBLES

99 00106801 05 05410100 0000000081628685 0000000000000000 0000000081628685 0000000000000000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES SC. PRIVADO

100 00106801 05 05410300 0000000055882968 0000000000000000 0000000055882968 0000000000000000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES O. ENTIDADES
PUBLICAS

101 00106801 05 05610200 0000000011000000 0000000000000000 0000000011000000 0000000000000000 COMPENSACION DA~NOS A TERCEROS

102 00106801 05 05632100 0000000015501876 0000000000000000 0000000015501876 0000000000000000 DEPRECIACION DE BIENES DE USO

103 00106801 05 05634100 0000000000174584 0000000000000000 0000000000174584 0000000000000000 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

104 00106803 05 01110200 0000000630609335 0000000563640580 0000002687961465 0000000000000000 BANCOESTADO

105 00106803 05 01140300 0000000001000000 0000000000000000 0000000001000000 0000000000000000 ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

106 00106803 05 01150500 0000000616075549 0000000616075549 0000000000000000 0000000000000000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

107 00106803 05 01150700 0000000008388570 0000000008388570 0000000000000000 0000000000000000 INGRESOS DE OPERACION

108 00106803 05 01150800 0000000029304890 0000000006124126 0000000023180764 0000000000000000 OTROS INGRESOS CORRIENTES

109 00106803 05 01151200 0000000408862674 0000000000000000 0000000408862674 0000000000000000 C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS

110 00106803 05 01160100 0000000000000000 0000000000021090 0000000000031000 0000000000000000 DOCUMENTOS PROTESTADOS

111 00106803 05 01210300 0000000000858639 0000000000679354 0000000004167708 0000000000000000 IVA - CREDITO FISCAL

112 00106803 05 01219200 0000000000000000 0000000408862674 0000000000000000 0000000000000000 C X C DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

113 00106803 05 01310404 0000000004492277 0000000003853420 0000000015012633 0000000000000000 EXISTENCIAS DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS

114 00106803 05 01410100 0000000000000000 0000000000000000 0000000108033436 0000000000000000 EDIFICIOS

115 00106803 05 01410200 0000000000000000 0000000000000000 0000000151866447 0000000000000000 MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION

116 00106803 05 01410400 0000000000000000 0000000000000000 0000000112518929 0000000000000000 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

117 00106803 05 01410501 0000000000000000 0000000000000000 0000000079384537 0000000000000000 VEHICULOS TERRESTRES

118 00106803 05 01410600 0000000008500000 0000000000000000 0000000066480263 0000000000000000 MUEBLES Y ENSERES

119 00106803 05 01410700 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000001334165 HERRAMIENTAS

120 00106803 05 01410800 0000000000000000 0000000000000000 0000000109144140 0000000000000000 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

121 00106803 05 01490100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000023088497 DEP. ACUM. EDIFICIOS

122 00106803 05 01490200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000058586678 DEP. ACUM. MAQ Y EQUIPOS DE LA PRODUCCION

123 00106803 05 01490400 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000079831468 DEP. ACUM. MAQ Y EQUIPOS DE OFICINA

124 00106803 05 01490501 0000000000000000 0000000000000000 0000000000478760 0000000000000000 DEP. ACUM. DE VEHICULOS TERRESTRES

125 00106803 05 01490600 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000060889784 DEP. ACUM. MUEBLES Y ENSERES

126 00106803 05 01490700 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000004140590 DEP ACUM HERRAMIENTAS

127 00106803 05 01490800 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000062425691 DEP. ACUM. EQ. COMPUTAC. Y PERIFERICOS

128 00106803 05 01610299 0000000000000000 0000000000000000 0000000002975000 0000000000000000 COSTOS ACUMULADOS

129 00106803 05 02140500 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000238386383 ADMINISTRACION DE FONDOS

130 00106803 05 02140900 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000001287907 OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS

131 00106803 05 02141000 0000000083661454 0000000075509255 0000000000000000 0000000074124898 RETENCIONES PREVISIONALES

132 00106803 05 02141100 0000000029034935 0000000009173217 0000000000000000 0000000009125207 RETENCIONES TRIBUTARIAS

133 00106803 05 02141200 0000000013676898 0000000013110419 0000000000000000 0000000013110419 RETENCIONES VOLUNTARIAS

134 00106803 05 02141300 0000000000501573 0000000000501573 0000000000000000 0000000000000000 RETENCIONES JUDICIALES

135 00106803 05 02152100 0000000452458428 0000000452458428 0000000000000000 0000000000000000 GASTOS EN PERSONAL



136 00106803 05 02152200 0000000081601756 0000000099188782 0000000000000000 0000000017587026 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

137 00106803 05 02152900 0000000000000000 0000000008500000 0000000000000000 0000000008500000 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

138 00106803 05 02160100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000012078281 DOCUMENTOS CADUCADOS

139 00106803 05 02210300 0000000000679354 0000000000761035 0000000000000000 0000000000680419 IVA - DEBITO FISCAL

140 00106803 05 02240500 0000000000000000 0000000000000000 0000000038947308 0000000000000000 PROVISIONES POR JUICIOS A CORTO PLAZO

141 00106803 05 02310300 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000001589483 CREDITOS DE PROVEEDORES NACIONALES A
CORTO PLAZO

142 00106803 05 03110100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000151466085 PATRIMONIO INSTITUCIONAL

143 00106803 05 03110200 0000000000000000 0000000354322493 0000000000000000 0000002888953823 RESULTADOS ACUMULADOS

144 00106803 05 03110300 0000000354322493 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 RESULTADO DEL EJERCICIO

145 00106803 05 04410300 0000000000000000 0000000619697639 0000000000000000 0000000619697639 TRANSFERENCIAS CTES. DE OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

146 00106803 05 04520100 0000000000000000 0000000004005445 0000000000000000 0000000004005445 VENTA DE EXISTENCIAS

147 00106803 05 04610100 0000000000000000 0000000023489607 0000000000000000 0000000023489607 RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS
MEDICAS

148 00106803 05 04610400 0000000000000000 0000000005815283 0000000000000000 0000000005815283 OTROS INGRESOS

149 00106803 05 04637200 0000000000000000 0000000000032739 0000000000000000 0000000000032739 AJUSTE POR VARIACION DE UNIDADES DE
CUENTAS E INDI

150 00106803 05 05310100 0000000327238915 0000000000000000 0000000327238915 0000000000000000 PERSONAL DE PLANTA

151 00106803 05 05310200 0000000095672833 0000000000000000 0000000095672833 0000000000000000 PERSONAL A CONTRATA

152 00106803 05 05310300 0000000029546680 0000000000000000 0000000029546680 0000000000000000 OTRAS REMUNERACIONES

153 00106803 05 05320200 0000000001761200 0000000000000000 0000000001761200 0000000000000000 TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO

154 00106803 05 05320400 0000000017765062 0000000000000000 0000000017765062 0000000000000000 MATERIALES DE USO O CONSUMO

155 00106803 05 05320500 0000000004746953 0000000000000000 0000000004746953 0000000000000000 SERVICIOS BASICOS

156 00106803 05 05320600 0000000006660197 0000000000000000 0000000006660197 0000000000000000 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES

157 00106803 05 05320700 0000000000128520 0000000000000000 0000000000128520 0000000000000000 PUBLICIDAD Y DIFUSION

158 00106803 05 05320800 0000000022259846 0000000000000000 0000000022259846 0000000000000000 SERVICIOS GENERALES

159 00106803 05 05320900 0000000004949456 0000000000000000 0000000004949456 0000000000000000 ARRIENDOS

160 00106803 05 05321100 0000000035599371 0000000000000000 0000000035599371 0000000000000000 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

161 00106803 05 05520100 0000000003853420 0000000000000000 0000000003853420 0000000000000000 COSTO DE VENTA DE EXISTENCIAS

162 00106802 05 01110200 0000000567639592 0000000570989049 0000002195204892 0000000000000000 BANCO ESTADO

163 00106802 05 01140600 0000000000000000 0000000000000000 0000000000473850 0000000000000000 ANTICIPOS PREVISIONALES

164 00106802 05 01140800 0000000000000000 0000000000000000 0000000000061655 0000000000000000 OTROS DEUDORES FINANCIEROS

165 00106802 05 01150500 0000000562047533 0000000562047533 0000000000000000 0000000000000000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

166 00106802 05 01150600 0000000005044165 0000000005044165 0000000000000000 0000000000000000 RENTAS DE LA PROPIEDAD

167 00106802 05 01150800 0000000003714527 0000000000463151 0000000003251376 0000000000000000 OTROS INGRESOS CORRIENTES

168 00106802 05 01151200 0000000075299537 0000000000084743 0000000075214794 0000000000000000 CUENTAS POR COBRAR RECUPERACION DE
PRESTAMOS

169 00106802 05 01219200 0000000000000000 0000000051609953 0000000000000000 0000000000000000 CUENTAS POR COBRAR DE ING.
PRESUPUESTARIOS

170 00106802 05 01410100 0000000000000000 0000000000000000 0000000641478231 0000000000000000 EDIFICACIONES

171 00106802 05 01410400 0000000000000000 0000000000000000 0000000375206917 0000000000000000 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

172 00106802 05 01410501 0000000000000000 0000000000000000 0000000009143902 0000000000000000 VEHÍCULOS TERRESTES

173 00106802 05 01410600 0000000000000000 0000000000000000 0000000632848811 0000000000000000 MUEBLES Y ENSERES

174 00106802 05 01410700 0000000000000000 0000000000000000 0000000006112756 0000000000000000 HERRAMIENTAS

175 00106802 05 01410800 0000000000000000 0000000000000000 0000000927357663 0000000000000000 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

176 00106802 05 01410900 0000000000000000 0000000000000000 0000000014028766 0000000000000000 EQUIPOS COMUNICACIONES REDES
INFORMATICAS

177 00106802 05 01490100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000194185997 DE EDIFICACIONES

178 00106802 05 01490200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000000106815 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIAS Y
EQUIPOS PA

179 00106802 05 01490400 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000166028363 DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

180 00106802 05 01490501 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000010940081 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS
TERRESTRES

181 00106802 05 01490600 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000260504441 DE MUEBLES Y ENSERES

182 00106802 05 01490700 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000005888873 DEPRECIACION ACUMULADA HERRAMIENTAS

183 00106802 05 01490800 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000213392631 DE EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

184 00106802 05 01490900 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000030898665 DE EQUIPOS DE COMUNICACION DE REDES
INFORMATICAS

185 00106802 05 01510200 0000000000000000 0000000000000000 0000000014527405 0000000000000000 SISTEMAS DE INFORMACION

186 00106802 05 01520200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000014527404 SISETMAS DE INFORMACION



187 00106802 05 01610202 0000000000000000 0000000000000000 0000000003620500 0000000000000000 CONSULTORIAS

188 00106802 05 01610204 0000000034849340 0000000000000000 0000000450725674 0000000000000000 OBRAS CIVILES

189 00106802 05 01610299 0000000000000000 0000000000000000 0000001193560868 0000000000000000 COSTOS ACUMULADOS DE PROYECTOS

190 00106802 05 02141000 0000000092038644 0000000098581828 0000000000000000 0000000098581828 RETENCIONES PREVISIONALES

191 00106802 05 02141100 0000000003665561 0000000004738693 0000000000000000 0000000004738693 RETENCIONES TRIBUTARIAS

192 00106802 05 02141200 0000000023121710 0000000023239174 0000000000000000 0000000023239174 RETENCIONES VOLUNTARIAS

193 00106802 05 02141300 0000000000032400 0000000000032400 0000000000000000 0000000000032400 RETENCIONES JUDICIALES Y SIMILARES

194 00106802 05 02152100 0000000563393810 0000000563393810 0000000000000000 0000000000000000 C X P GASTOS EN PERSONAL

195 00106802 05 02152200 0000000015329019 0000000048470940 0000000000000000 0000000033141921 BIENES Y SERVIICOS DE CONSUMO

196 00106802 05 02153100 0000000000000000 0000000034849340 0000000000000000 0000000034849340 INICIATIVAS DE INVERSION

197 00106802 05 02160100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000002878153 DOCUMENTOS CADUCADOS

198 00106802 05 02219200 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000000798162 CUENTAS POR PAGAR GTOS. PRESUPUESTARIOS

199 00106802 05 02310300 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000004402439 CREDITOS DE PROVEEDORES NACIONALES A
CORTO PLAZO

200 00106802 05 03110100 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 0000000115745111 PATRIMONIO INSTITUCIONAL

201 00106802 05 03110200 0000000000000000 0000000170765584 0000000000000000 0000005345306510 RESULTADOS ACUMULADOS

202 00106802 05 03110300 0000000170765584 0000000000000000 0000000000000000 0000000000000000 RESULTADO DEL EJERCICIO

203 00106802 05 04410100 0000000000000000 0000000032235125 0000000000000000 0000000032235125 TRANSFERENCIAS DEL SC. PRIVADO

204 00106802 05 04410300 0000000000000000 0000000561797533 0000000000000000 0000000561797533 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

205 00106802 05 04610400 0000000000000000 0000000000463151 0000000000000000 0000000000463151 OTROS INGRESOS

206 00106802 05 05310100 0000000181938077 0000000000000000 0000000181938077 0000000000000000 PERSONAL DE PLANTA

207 00106802 05 05310200 0000000099373655 0000000000000000 0000000099373655 0000000000000000 PERSONAL A CONTRATA

208 00106802 05 05310300 0000000282082078 0000000000000000 0000000282082078 0000000000000000 OTRAS REMUNERACIONES

209 00106802 05 05320100 0000000001149849 0000000000000000 0000000001149849 0000000000000000 ALIMENTOS Y BEBIDAS

210 00106802 05 05320200 0000000001159060 0000000000000000 0000000001159060 0000000000000000 TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO

211 00106802 05 05320400 0000000001990596 0000000000000000 0000000001990596 0000000000000000 MATERIALES DE USO O CONSUMO

212 00106802 05 05320500 0000000016457429 0000000000000000 0000000016457429 0000000000000000 SERVICIOS BASICOS

213 00106802 05 05320600 0000000009222500 0000000000000000 0000000009222500 0000000000000000 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES

214 00106802 05 05320700 0000000000195755 0000000000000000 0000000000195755 0000000000000000 PUBLICIDAD Y DIFUSION

215 00106802 05 05320800 0000000000554989 0000000000000000 0000000000554989 0000000000000000 SERVICIOS GENERALES

216 00106802 05 05320900 0000000002043700 0000000000000000 0000000002043700 0000000000000000 ARRIENDOS

217 00106802 05 05321100 0000000015397062 0000000000000000 0000000015397062 0000000000000000 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

218 00106802 05 05321200 0000000000300000 0000000000000000 0000000000300000 0000000000000000 OTROS GTOS. BS. Y SERV. CONSUMO


